
Besluit houdende goedkeuring van de
Landsverordening van 8 februari 1998
tot wijziging van de Eilandenregeling
Nederlandse Antillen

5 juni 1998/Nr. 98.002868

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
voor Nederlands-Antilliaanse en Aru-
baanse Zaken van 29 mei 1998, no.
981281;
Gelet op artikel 88, eerste lid, van de
Staatsregeling van de Nederlandse
Antillen;
Artikel 10 van het Statuut voor het
Koninkrijk in acht genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel 
De Landsverordening van 8 februari
1998 tot wijziging van de Eilandenrege-
ling Nederlandse Antillen wordt goed-
gekeurd.

Onze Minister voor Nederlands-Antilli-
aanse en Arubaanse Zaken is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
zal worden geplaatst in de Nederlandse
Staatscourant en in het Publicatieblad
van de Nederlandse Antillen.

’s-Gravenhage, 5 juni 1998.
Beatrix.
De Minister voor Nederlands-Antilli-
aanse en Arubaanse Zaken,
J.J.C. Voorhoeve.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 114 / pag. 3 1

KABNA

Goedkeuring Landsverordening


